EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA Nº 013/2022

CONTRATO Nº 061/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: DAN SUL SAÚDE CLÍNIC A MÉDICA EIRELI

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  MÉDICOS  NA  ÁREA  DE
GINECOLOGIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Valor Global: R$ 21.000,00

Data de Assinatura: 31/05/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 01/06/2022 a 31/12/2022